
 

 

 

 
 
 
 
 
   REPUBLIKA HRVATSKA  

 ISTARSKA ŽUPANIJA 
               ŽUPAN 
KLASA: 510-01/18-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-2 
Pula, 31. siječnja 2018. 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
n/r predsjednika Valtera Drandića 
Dršćevka 3 
52 000 PAZIN 

 
 
 
PREDMET: Odluka o davanju prethodne suglasnosti na sklapanje ugovora o 

sklapanje ugovora o nabavi medicinskih automobila za Zavod za hitnu 
medicinu Istarske županije 

 
 
Temeljem odredbe članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17) Župan Istarske županije dana 31. siječnja 2018. godine 
donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na sklapanje 

ugovora o nabavi medicinskih automobila za Zavod za hitnu medicinu Istarske županije. 
 
2. Akt iz točke 1. ovog zaključka upućuje se Skupštini Istarske županije na nadležno 

postupanje. 
 

3. Za izvjestiteljicu po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Sonja Grozić 
Živolić - pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije. 

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

ŽUPAN 
mr.sc Valter Flego 

 
 
 
 

  



 

Na temelju članka 43. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 
10/09, 4/13,16/16, 1/17 i 2/17) Skupština Istarske županije  dana _____________ donosi 
 
 

 
O D L U K U 

o davanju prethodne suglasnosti na sklapanje ugovora o nabavi medicinskih 
automobila za Zavod za hitnu medicinu Istarske županije 

 
 

1. Daje se prethodna suglasnost Zavodu za hitnu medicinu Istarske županije na 
sklapanje ugovora o nabavi dva medicinska automobila za potrebe izvanbolničke hitne 
medicinske službe sukladno Odluci Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Istarske županije broj UV-38-1-/2018. od 10. siječnja  2018. kojom se u otvorenom 
postupku javne nabave male vrijednosti za nabavu dva medicinska automobila kao 
najpovoljnija ponuda odabire ponuda ponuditelja Hidraulika promet d.o.o., Srednjaci 
12, 10000 Zagreb, OIB 69048614769 sa cijenom ponude od 979.000,00 kuna bez 
PDV-a, odnosno 1.223.750,00 kuna s PDV-om. 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije broj UV-38-1-
/2018. od 10. siječnja  2018. čini sastavni dio ove Odluke. 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama 
Istarske županije. 
 

 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
 

           
PREDSJEDNIK 

                                                                                                                    Valter Drandić 
 

 
Dostaviti: 

 
1. Zavod za hitnu medicinu Istarske županije, Zagrebačka 30, Pula 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije  
3. Arhiva 

  



 

Ai sensi dell’art. 43 dello Statuto della Regione Istriana („Bollettino ufficiale della 
Regione Istriana“, n. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 e 2/17), l'Assemblea della Regione Istriana, in 
data _____________, emana la 
 
 

DELIBERA 
sul previo consenso alla stipulazione del contratto d'acquisto di vetture mediche per 

l'Istituto per la medicina d'urgenza della Regione Istriana 
 
 

1. Si delibera il previo consenso all'Istituto per la medicina d'urgenza della Regione 
Istriana per firmare il contratto d'acquisto di due vetture mediche per le esigenze del 
servizio di pronto soccorso extra ospedaliero, conformemente alla Delibera del 
Consiglio d'amministrazione dell'Istituto per la medicina d'urgenza della Regione 
Istriana n. UV-38-1-/2018 del 10 gennaio  2018, in cui nel procedimento aperto di 
acquisto pubblico del valore minimo per l'acquisto di due vetture mediche quale offerta 
migliore vsi sceglie l'offerta della Hidraulika promet d.o.o., Srednjaci 12, 10000 Zagreb, 
CIP 69048614769 con un'offerta di 979.000,00 kune, IVA esclusa, rispettivamente 
1.223.750,00 kuna IVA inclusa. 
 

2. La Delibera del Consiglio d'amministrazione dell'Istituto per la medicina d'urgenza 
della Regione Istriana numero UV-38-1-/2018 è parte integrante della presente 
Delibera. 
 

3. La presente Delibera entra in vigore il primo giorno della sua pubblicazione sul 
„Bollettino ufficiale della Regione Istriana“. 
 

 
 
Classe: 
N.Prot.: 
Pisino, 
 

REPUBBLICA DI CROAZIA 
REGIONE ISTRIANA 

ASSEMBLEA REGIONALE 
 
 
 
 

           IL 
PRESIDENTE 

                                                                                                                    Valter Drandić 
  



 

OBRAZLOŽENJE 
 

 
I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 

 
 Pravna osnova sadržana je u odredbi članka 43. točki 14. Statuta Istarske županije 
kojom je propisano da Skupština Istarske županije daje prethodnu suglasnosti na odluku o 
stjecanju, opterećenju ili otuđenju pokretnina, sklapanju ugovora o izvođenju radova ili nabavci 
opreme ustanova zdravstvene i socijalne skrbi  kojih je osnivač u vrijednosti većoj od 
1.000.000,00 kuna, uključivo jamstva. 

 
 

II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 
 
Zavod za hitnu medicinu Istarske županije proveo je postupak javne nabave male 

vrijednosti u predmetu nabave dva medicinska automobila za potrebe izvanbolničke hitne 
medicinske službe. Nakon provedenog postupka javne nabave, Upravno vijeće Zavoda za 
hitnu medicinu Istarske županije donijelo je Odluku broj UV-38-1-/2018. od 10. siječnja  2018. 
kojom se u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za nabavu dva medicinska 
automobila kao najpovoljnija ponuda odabire ponuda ponuditelja Hidraulika promet d.o.o., 
Srednjaci 12, 10000 Zagreb, OIB 69048614769 sa cijenom ponude od 979.000,00 kuna bez 
PDV-a, odnosno 1.223.750,00 kuna s PDV-om. 
 

Sukladno članku 24. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije, Upravno 
vijeće zavoda za hitnu medicinu Istarske županije odlučuje uz suglasnost osnivača o 
zaključivanju ugovora o nabavci odnosno prodaji osnovnih sredstava čija pojedinačna 
vrijednost prelazi 400.000,00 kuna bez poreza na dodanu vrijednost. Stoga je Zavod za hitnu 
medicinu Istarske županije zatražio suglasnost Istarske županije kao osnivača za sklapanje 
ugovora o nabavi sukladno predmetnoj odluci. 
 

Slijedom navedenog predlaže se davanje suglasnosti na odluku Upravnog vijeća 
Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije. 
 
 
III. TEKST PRIJEDLOGA ODLUKE 

 
 Tekst prijedloga Odluke sastavni je dio ovoga obrazloženja. 
 






